CÓDIGO DO CERTIFICADO: KP359-066W4-R53RA-562YR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KP359-066W4-R53RA-562YR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "O PAPEL DA BIBLIOTECONOMIA NA
PROMOÇÃO DA INFORMAÇÃO EM SAÚDE NA ATENÇÃO BÁSICA", de autoria de LAUANDA DIVINA
TELES PENA, foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Brasileiro de
Atenção Básica à Saúde , na modalidade on-line, realizado no período de 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho